
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-03-05-000091-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в
ЕТС: ТОВАРНА БІРЖА "Українська міжрегіональна", УМТБ
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію
(подано заяву від одного учасника): ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром цінову
пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»
Номер лоту: 16
Організатор аукціону: ГАЛИЦЬКА МИТНИЦЯ ДЕРЖМИТСЛУЖБИ
Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник
Дата та час початку електронного аукціону: 25.03.2021 11:28:10
Дата та час завершення електронного аукціону: 25.03.2021 13:45:11
Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Перший митний аукціон з продажу лоту
Легковий автомобіль марки "RENAULT LAGUNA"
Легковий автомобіль марки "RENAULT LAGUNA", 2013 року, реєстраційний номер СQ076ZР, VINкод
VF1BTD9GE48490702, тип двигуна дизельний, об’єм двигуна 1995 см.куб, був у користуванні.
Зберігається на складі митниці з липня 2019 року.
Склад Галицької митниці Держмитслужби, митний пост «Рава-Руська»
Контактні дані посадової особи Замовника, уповноваженої на демонстрацію лоту:
Стик Іван Тимофійович, державний інспектор
Баран Богдан Степанович, державний інспектор
Телефон: (032) 258-99-80 e-mail: konfiskatlv@ukr.net
Розмір реєстраційного внеску 170,00 грн. (Сто сімдесят гривень 00 копійок)
Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 137 535.00 ГРН
Ціна реалізації/орендна плата на місяць: 213 000.00 ГРН
Крок аукціону: 1 375.35 ГРН
Розмір гарантійного внеску: 6 876.75 ГРН
Учасники електронного аукціону:

1. Луценко Богдан Валерійович, код ЄДРПОУ: 3286714196
2. Конончук Тарас Вадимович, код ЄДРПОУ: 3317817897
3. Денис Сергійович Спіріч, код ЄДРПОУ: 3301415279
4. ВАСИЛЬЧЕНКО ОЛЕКСАНДР МИКОЛАЙОВИЧ, код ЄДРПОУ: 2741109156
5. Кабрель Володимир Іванович, код ЄДРПОУ: 2708903913
6. Аксененко Заур Олександрович, код ЄДРПОУ: 3101813896
7. Животяга Євген Сергійович, код ЄДРПОУ: 3314803738
8. Бараболя Микола Анатолійович, код ЄДРПОУ: 3519410637
9. ХМІЛЬ ВОЛОДИМИР ВІКТОРОВИЧ, код ЄДРПОУ: 3077401770
10.Кавецький Володимир Ярославович, код ЄДРПОУ: 3331502759
11.Зубрицький Олександр Олександрович, код ЄДРПОУ: 3564707510
12.Олійник Дмитро Борисович, код ЄДРПОУ: 3124823011
11.Сергій Анатолійович Шакота, код ЄДРПОУ: 3150904617
12.Олександр Олександрович Шестопалов, код ЄДРПОУ: 3134218998

Закриті цінові пропозиції учасників:
Луценко Богдан Валерійович 137 535.00 ГРН 18.03.2021 09:40:44
Кабрель Володимир Іванович 137 535.00 ГРН 24.03.2021 12:11:55
Аксененко Заур Олександрович 139 769.00 ГРН 23.03.2021 17:17:35
Конончук Тарас Вадимович 141 141.00 ГРН 24.03.2021 18:19:07

Герасимчук Юлія
Володимирівна

ЄДРПОУ/ІПН
40283641

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА"

ЄДРПОУ/ІПН
40283641

ШЕСТОПАЛОВ
ОЛЕКСАНДР

ОЛЕКСАНДРОВИЧ
Ідентифікаційний

код
3134218998

 



Животяга Євген Сергійович 141 501.00 ГРН 22.03.2021 17:26:33
Бараболя Микола Анатолійович 150 150.00 ГРН 23.03.2021 20:33:02
Кавецький Володимир Ярославович 151 000.00 ГРН 23.03.2021 22:57:56
ХМІЛЬ ВОЛОДИМИР ВІКТОРОВИЧ 151 111.00 ГРН 22.03.2021 17:14:04
Денис Сергійович Спіріч 157 777.00 ГРН 24.03.2021 18:20:19
Олександр Олександрович Шестопалов 160 000.00 ГРН 15.03.2021 19:46:00
ВАСИЛЬЧЕНКО ОЛЕКСАНДР МИКОЛАЙОВИЧ 161 111.11 ГРН 22.03.2021 19:53:44
Зубрицький Олександр Олександрович 167 000.00 ГРН 23.03.2021 21:18:36
Олійник Дмитро Борисович 171 111.00 ГРН 22.03.2021 12:13:19
Сергій Анатолійович Шакота

Цінові пропозиції учасників:
Раунд 1

174 884.88 ГРН 24.03.2021 18:25:52

Кабрель Володимир Іванович 175 500.00 ГРН 25.03.2021 11:36:10
Луценко Богдан Валерійович 137 535.00 ГРН 25.03.2021 11:39:10
Аксененко Заур Олександрович 177 200.00 ГРН 25.03.2021 11:42:10
Конончук Тарас Вадимович 141 141.00 ГРН 25.03.2021 11:45:10
Животяга Євген Сергійович 177 300.00 ГРН 25.03.2021 11:48:10
Бараболя Микола Анатолійович 180 000.00 ГРН 25.03.2021 11:51:10
Кавецький Володимир Ярославович 197 474.23 ГРН 25.03.2021 11:54:10
ХМІЛЬ ВОЛОДИМИР ВІКТОРОВИЧ 197 500.00 ГРН 25.03.2021 11:57:10
Денис Сергійович Спіріч 157 777.00 ГРН 25.03.2021 12:00:10
Олександр Олександрович Шестопалов 200 000.00 ГРН 25.03.2021 12:03:10
ВАСИЛЬЧЕНКО ОЛЕКСАНДР МИКОЛАЙОВИЧ 161 111.11 ГРН 25.03.2021 12:06:10
Зубрицький Олександр Олександрович 205 333.33 ГРН 25.03.2021 12:09:10
Олійник Дмитро Борисович 205 500.00 ГРН 25.03.2021 12:12:10
Сергій Анатолійович Шакота

Раунд 2

205 508.00 ГРН 25.03.2021 12:15:10

Луценко Богдан Валерійович 137 535.00 ГРН 25.03.2021 12:21:10
Конончук Тарас Вадимович 141 141.00 ГРН 25.03.2021 12:24:10
Денис Сергійович Спіріч 157 777.00 ГРН 25.03.2021 12:27:10
ВАСИЛЬЧЕНКО ОЛЕКСАНДР МИКОЛАЙОВИЧ 161 111.11 ГРН 25.03.2021 12:30:10
Кабрель Володимир Іванович 175 500.00 ГРН 25.03.2021 12:33:10
Аксененко Заур Олександрович 177 200.00 ГРН 25.03.2021 12:36:10
Животяга Євген Сергійович 177 300.00 ГРН 25.03.2021 12:39:10
Бараболя Микола Анатолійович 180 000.00 ГРН 25.03.2021 12:42:10
Кавецький Володимир Ярославович 198 900.00 ГРН 25.03.2021 12:45:10
ХМІЛЬ ВОЛОДИМИР ВІКТОРОВИЧ 197 500.00 ГРН 25.03.2021 12:48:10
Олександр Олександрович Шестопалов 200 000.00 ГРН 25.03.2021 12:51:10
Зубрицький Олександр Олександрович 210 000.00 ГРН 25.03.2021 12:54:10
Олійник Дмитро Борисович 210 100.00 ГРН 25.03.2021 12:57:10
Сергій Анатолійович Шакота

Раунд 3

210 108.00 ГРН 25.03.2021 13:00:10

Луценко Богдан Валерійович 137 535.00 ГРН 25.03.2021 13:06:10
Конончук Тарас Вадимович 141 141.00 ГРН 25.03.2021 13:09:10
Денис Сергійович Спіріч 157 777.00 ГРН 25.03.2021 13:12:10
ВАСИЛЬЧЕНКО ОЛЕКСАНДР МИКОЛАЙОВИЧ 161 111.11 ГРН 25.03.2021 13:15:10
Кабрель Володимир Іванович 175 500.00 ГРН 25.03.2021 13:18:10
Аксененко Заур Олександрович 177 200.00 ГРН 25.03.2021 13:21:10
Животяга Євген Сергійович 177 300.00 ГРН 25.03.2021 13:24:10
Бараболя Микола Анатолійович 180 000.00 ГРН 25.03.2021 13:27:10
ХМІЛЬ ВОЛОДИМИР ВІКТОРОВИЧ 197 500.00 ГРН 25.03.2021 13:30:10
Кавецький Володимир Ярославович 198 900.00 ГРН 25.03.2021 13:33:10



Олександр Олександрович Шестопалов 213 000.00 ГРН 25.03.2021 13:36:10
Зубрицький Олександр Олександрович 210 000.00 ГРН 25.03.2021 13:39:10
Олійник Дмитро Борисович 210 100.00 ГРН 25.03.2021 13:42:10
Сергій Анатолійович Шакота 210 108.00 ГРН 25.03.2021 13:45:10

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Олександр Олександрович
Шестопалов

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у затвердженні
протоколу):
(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки
платника податків, у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)
Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, перерахування
оператором внесків:
ТБ "Українська міжрегіональна", УМТБ  № 26501053800386
у ЗГРУ ПАТ КБ “ПриватБанк»”, МФО 325321, ЄДРПОУ 35621343
Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
170 грн. 00 коп. (сто сімдесят гривень 00 копійок) з ПДВ
Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію
(подано заяву від одного учасника):
10 650 грн. 00 коп. (десять тисяч шістсот п’ятдесят гривень 00 копійок) з ПДВ
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію
Сума, що підлягає перерахуванню переможцем електронного аукціону оператору, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
3 773 грн. 25 коп. (три тисячі сімсот сімдесят три гривні 25 копійок ) з ПДВ
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію
Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину заяву (у
випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди):
213 000 грн. 00 коп. (двісті тринадцять тисяч гривень 00 копійок) без ПДВ
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію
Протокол електронного аукціону сформовано: 25.03.2021 13:45:11
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки
передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання
оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову
пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та
підписати договір у строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Олександр Олександрович
Шестопалов
(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію
(найбільшу суму орендної плати в місяць)/подано заяву від одного учасника: ТОВ
«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)
Найменування організатора: ГАЛИЦЬКА МИТНИЦЯ ДЕРЖМИТСЛУЖБИ
(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)
*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття
реєстраційного номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.
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Електронний підпис
17:46 25.03.2021
ЄДРПОУ/ІПН: 40283641
Юр. назва: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА"
провідний фахівець із розвитку електронних аукціонів: Герасимчук Юлія Володимирівна
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 17:46 25.03.2021
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 12A1C72050EC68540400000037EC050083550F00
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провідний фахівець із розвитку електронних аукціонів: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА"
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 17:46 25.03.2021
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
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Електронний підпис
18:39 25.03.2021
Ідентифікаційний код: 3134218998
ШЕСТОПАЛОВ ОЛЕКСАНДР ОЛЕКСАНДРОВИЧ
Власник ключа: ШЕСТОПАЛОВ ОЛЕКСАНДР ОЛЕКСАНДРОВИЧ
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 18:39 25.03.2021
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 2B6C7DF9A3891DA104000000BCB029009E328A01


